
ZARZĄDZENIE NR 48/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 marca 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40),
art. 25”7 pkt 3. ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1634 z późn. zm.), oraz 14 pkt 3 Uchwały Nr 603/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2023, zarządza się
co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2023 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

d_P
g! J zi1cr:; .tczuk

Id: E3F4949F-C324-4562-AA6O-DB2EC82F8EAF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 48/VIII/2023

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 8 marca 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dział -

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf -

Wydatki 178 030,00 178 030,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 000,00 27 000,00

Roz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym________________ 27 000,00 27 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 27 000,00 0,00
OKZ 200125 Stypendia socjalne dla uczniów 27 000,00 0,00

* 3260 Inne formy pomocy dla uczniów -— 0,00 27 000,00
QKZ 200495 Pomoc rzeczowa dla uczniów 0,00 27000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 150 000,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 150 000,00 150 000,00

4300 Zakup ushig pozostałych 150 000,00 150 000,00
GKL 200285 Sprzątanie terenu miasta i gminy - zamiatanie 150 000,00 0,00

GKL 200284 Zimowe utrzymanie terenu miasta i gminy 0,00 150 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna I 030,00 I 030,00

Roz. 92695 Pozostała działalność - I 030,00 1 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 030,00
GOSIR 700025 Joga - doskonalenie ciała i umysłu 0,00 I 030,00

* 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 030,00 0,00
GOSiR 700025 Joga - doskonalenie ciała i umyslu I 030,00 0,00

URMISTRZ

13fl
Z p”-brnka mgr Kctzimierz

:tczrzgno Zub

Zazca Skarbnika G:i

Id: E3F4949F-C324-4562-AA6O-DB2EC82F8EAF. Uchwalony Stiona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 48JV111/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

8 marca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 27.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na pomoc rzeczową dla uczniów będących w
trudnej sytuacji materialnej.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 150.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zimowe utrzymanie terenu miasta i gminy.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie I .030 zł, dokonane zostały
na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na realizację zadania .Joga - doskonalenie ciała i umysłu”.

Z up.

mgr „rz na Żuber
Zastępc. Larbnika Gminy

Id: E3F4949F-C324-4562-AA6O-DB2EC82F8EAF. Uchwalony Strona 3




